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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51614503A

2. Data e Regjistrimit 14/04/2025
3. Emri i Subjektit HMG.SH GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja 11, Rruga Hafiz Podgorica, dyqani nr. 
4 2001

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import- eksport, shitje me shumice dhe pakice te artikujve 
ushqimore, duhan, cigare, pijeve alkolike dhe jo alkolike, 
kafes dhe nenprodukteve te saj, detergjente dhe produkteve 
te kozmetikes.  Import – Eksport dhe tregeti me shumice dhe 
pakice i artikujve industriale, pajisjeve eklektroshtepiake, 
kompjutera dhe aksesore, artikuj dhe materiale per ndertim, 
pajisje elektrike, elektronike,  hekur, skela, pjese kembimi, 
materiale plastike, bime medicinale, mobileri, lende drusore, 
materiale tekstile, mermer, granit, te gjitha llojet e pllakave , 
xhama e panele xhami e te ndryshme, letra dhe nenproduktet 
e saj. Aktivitet dhe punime ne fushen e ndertimit per zbatim, 
ndertime civile ekonomike, punime dheu, sistemime, 
terracime prodhim elementesh te parafabrikuara betoni dhe 
beton armeje, kompletime me instalimet e nevojshme per to, 
ndertime civile, industriale turistike, bujqesore etj, Sherbime 
instalime elektrike, hidraulike, karpentiere e gjithcka ka 
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lidhje me to.  Veprimtari ekonomike ne fushen e real estate 
(pasurive te paluajtshme), aktivitet ndermjetesimi, qe ka te 
bejë me negocime, ndermjetesime, përfaqesime të tretëve në 
fushen e real estate, pasurite e paluajtshme si ne tregun e 
brendshëm ashtu edhe në atë ndërkombëtar. Shitje, blerje, 
dhenie me qira të gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme, 
brenda dhe jashte vendit, si dhe çdo transaksion tjetër ne 
funksion te permbushjes se objektit te veprimtarisë ne fushen 
e real estate, midis personave fizike, personave juridike 
private dhe publike si dhe çdo veprim tjeter i ligjshem qe ka 
te beje me pasurite e paluajtshme. Transport mallrash dhe 
udhetaresh per vete  dhe paleve te treta. Tregti dhe dhenie me 
qera te automjeteve . Import, eksport, tregti me shumice e 
pakice  hidrokarburesh dhe te gjitha nenprodukteve te tyre. 
Shpend Daçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/04/2025 Deri: 07/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shpend Daçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres   Ford Focus me targe AA039XH 2001
Durres Durres   Opel Corsa me targe AA118SX 2001
Durres Durres   Ford Connect me targe AB996OL 2001

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HMG.SH GROUP
E-Mail: hmg.shgroup@gmail.com  
Telefon: 0672085075  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A7D4DF-ABB7-41AD-B669-AD99CD8C5EA5
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-433115-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-473919-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 10.06.2025, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Ford 
Connect me targe AB996OL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Ford 
Focus me targe AA039XH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Opel 
Corsa me targe AA118SX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-593499-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i vendimit datë 01.04.2026 për miratimin e 
terheqjes se kontributit te ortakut.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31E8582-278E-4B5E-AFD2-CDF4C7EE5B43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E38632-8FF2-4D8D-AC0A-78268ECA616D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578F2138-E41E-4805-8E84-36AFD951D052

